
Via Negritelle, 1 -  38034 Cembra Lisignago (TN) -  0461-683006 - fax 0461-682166   segr.cembra@scuole.provincia.tn.it; 
ic.cembra@pec.provincia.tn.it - C.F.: 96056880220 

www.iccembra.it 

 Repubblica italiana                    Provincia Autonoma di Trento    
Istituto Comprensivo di Cembra 

Scuola primaria e secondaria di primo grado 

 
 
 

DETERMINAZIONE n. 107 di data 11 settembre 2024 

adottata dal Dirigente Scolastico prof. Stefano Chesini 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
PER IL TRIENNIO 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
 
 
 
 
VISTO 

 la Legge Provinciale n. 5 del 7 agosto 2006; 
 

 il D.P.P. n. 8-10/Leg del 15 maggio 2009 relativo al “Regolamento per la 
definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze 
elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del Consiglio 
dell’Istituzione scolastica e formativa”; 
 

 l’art. 8 del sopracitato D.P.P. relativo alla costituzione della commissione 
elettorale dell’Istituzione scolastica; 
 

 la nota del Dipartimento istruzione e cultura prot. PAT/RFD335-651808 
dd 28 agosto 2024, riguardante le disposizioni per l’elezione dei Consigli 
delle Istituzioni scolastiche e formative provinciali; 
 

 le designazioni effettuate dal Consiglio dell’Istituzione Scolastica nella 
seduta del 11 settembre 2024; 

 
DETERMINA 

 
1) di nominare quali componenti della Commissione elettorale dell’Istituzione Scolastica 

per il triennio 2024/2027 i signori: 
 
- componente docente:   MOLINARI CHIARA 
       PIFFER MADDALENA 

 
- componente genitori:   MICHELON MARIANNA 
       ZANOTELLI FEDERICA 
 
- componente personale ATA e AE  RISSER SARA 
 

 

2) di individuare nella persona della signora Chiara Molinari la Presidente della 
Commissione Elettorale. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof. Stefano Chesini 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e con- 
servato presso questa Amministrazione in conformità alle rego- 
le tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è 
sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del respon- 
sabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).  

icc_tnel-11/09/2024-107 - Determinazione del dirigente scolastico


		2024-09-11T20:39:06+0200




